Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"_18_" ______05______  2012 г.
	№ _265-л/с__

О проведении выездного сертификационного цикла общего  усовершенствования по акушерству и гинекологии

В целях повышения квалификации врачей Калининградской области, учитывая предложения специалистов лечебно-профилактических учреждений области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ «Областной родильный дом  Калининградской области №1» силами профессорско-преподавательского состава Смоленской государственной медицинской академии выездной очно-заочный сертификационный цикл усовершенствования врачей по специальности «акушерство и гинекология.

Продолжительность очной части с 13 июня по 30 июня 2012 года. Начало занятий 13 июня 2012 г. в 10.00 ч. в актовом зале ГБУЗ «Областной родильный дом Калининградской области №1» (г.Калининград, ул.Клиническая, 81).
2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению №1 и приложению № 2.

3. Стоимость курсовой подготовки для слушателей приложения №2 устанавливается в соответствии с договорами заключенными слушателями с ГБОУ ВПО Смоленская ГМА.

4. Руководителям лечебно-профилактических учреждений направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

5. Главному врачу ГБУЗ «Областной родильный дом Калининградской области №1» Авакьяну Ю.М. предоставить аудиторию для проведения занятий.

6. Куратором цикла назначить главного специалиста акушера-гинеколога Министерства здравоохранения Калининградской области Авакьяна Ю.М.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. министра

В.А. Вольф
Приложение №1
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№_265-л/с__от «_18_» __05__ 2012 года

Список врачей,

зачисленных на выездной цикл общего усовершенствования

по акушерству и гинекологии на бюджетной основе.

	№п/п
	Ф.И.О
	Учреждение

	1.
	Бочарова Т.Б.
	ГБУЗ КО "Городская женская консультация"

	2.
	Виницкая Л.Н.
	ГБУЗ КО "Городская женская консультация"

	3.
	Дубонос Л.С.
	ГБУЗ КО "Городская женская консультация"

	4.
	Душечкина Е.Ю.
	ГБУЗ КО "Городская женская консультация"

	5.
	Концевенко Г.В.
	ГБУЗ КО "Городская женская консультация"

	6.
	Бахалова Н.В
	ГБУЗ "Родильный дом Калининградской области №1"

	7.
	Наумкин А.А.
	ГБУЗ "Родильный дом Калининградской области №1"

	8.
	Бондарева Г.Е.
	ГБУЗ КО "Родильный дом №3"

	9.
	Овсепян Г.Р.
	ГБУЗ КО "Родильный дом №3"

	10.
	Шелест В.Н.
	ГБУЗ КО "Родильный дом №3"

	11.
	Щеколдина А.Н.
	ГБУЗ КО "Родильный дом №3"

	12.
	Белая Е.В.
	ГБУЗ КО "Родильный дом №4"

	13.
	Рубеко Н.В.
	ГБУЗ КО "Родильный дом №4"

	14.
	Тюрина Н.С.
	ГБУЗ КО "Родильный дом №4"

	15.
	Яковенко Е.В.
	ГБУЗ КО "Родильный дом №4"

	16.
	Дадьянова А.К
	ГАУ КО"Региональный перинатальный центр"

	17.
	Дорошенко Н.А
	ГАУ КО"Региональный перинатальный центр"

	18.
	Константинова И.К.
	ГАУ КО"Региональный перинатальный центр"

	19.
	Морозова Н.М.
	ГАУ КО"Региональный перинатальный центр"

	20.
	Алексеенко Г.С.
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная городская больница"

	21.
	Аракелова С.С.
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная городская больница"

	22.
	Волкова В.И.
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная городская больница"

	23.
	Тычинина В.Н.
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная городская больница"

	24.
	Герасимова Н.Ф.
	ГБУЗ КО "Гвардейская центральная районная больница"

	25.
	Мирошников С.Г.
	ГБУЗ КО "Гвардейская центральная районная больница"

	26.
	Арсентьева С.В.
	ГБУЗ КО "Мамоновская городская больница"

	27.
	Дружинина О.А
	ГБУЗ КО "Славская центральная районная больница"

	28.
	Екимова Т.А.
	ГБУЗ КО "Неманская центральная районная больница"

	29.
	Блохина Г.Ю.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	30.
	Качалова Г.И.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	31.
	Ускова И.А.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	32.
	Шуваева Т.Б.
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	33.
	Казарцева Л.А
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	34.
	Межирицкая Т.В.
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	35.
	Кривошеев В.М.
	ГБУЗ "Областная клиническая больница Калининградской области"

	36.
	Заборовская М.О
	ГБУЗ "Областная клиническая больница Калининградской области"

	37.
	Захаркина Т.М.
	ГБУЗ КО "Детская городская поликлиника №4"

	38.
	Абрамкин И.А.
	ГБУЗ КО "Черняховская центральная районная больница"

	39.
	Задоркина Т.Г.
	ГБУЗ КО "Центр медицинской профилактики и реабилитации "

	40.
	Князева Н.В.
	ГБУЗ КО "Городская поликлиника №5"

	41.
	Черновол Н.В.
	ГБУЗ КО "Городская больница №3"

	42.
	Гусейн-Заде Л.Е.
	ГБУЗ КО "Светлогорская центральная районная поликлиника"

Приложение №2
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№_265-л/с___от «_18_» __05__ 2012 года
Список врачей,

зачисленных на выездной цикл общего усовершенствования

                   по акушерству и гинекологии на хозрасчетной основе.
	№

пп
	Ф.И. О.
	Учреждение

	1.
	Григорян З.П
	Эдкар-Мед

	2.
	Мелехёхин Е.Ю
	Эдкар-Мед

	3.
	Наумкин А.А
	Медэксерт

	4.
	Шулятьева Э.И
	Медэксерт

	5.
	Гринченко Ф.Г
	ГВМГ БФ

	6.
	Шернина М.В
	ч/л

	7.
	Богданова Ю.С
	ч/л

	8.
	Семененя Е.К
	ч/л

	9.
	Расулова М.Х.
	ч/л

	10.
	Беримбеков Р.Ж
	ч/п

	11.
	Грико П.К
	ч/п

	12.
	Федорова Г.Г
	ч/п

PAGE